گوئی که مفاهیم یاد شده از اصطلاح میانه‌روی دیگر آمده‌اند.

پرسش مهم این است: از جریان میانه‌روی عربی آیا جز گردن نهان به شرط‌های اسرائیلی چیزی باقی مانده است؟

●**منبع: الشروق چاپ قطر**

●**نوینستند: حسن البراری**

●**مترجم: سید محسن ساری**

# جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۶ – ۲۰ ذیحده ۱۴۳۸ – ۱۳ اوت ۲۰۱۷ – شماره ۱۰۹۴۳ – سال سی و نهم

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

**مدیر مسئول و سردبیر : مسیح مهاجری**

**نشانی: تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی**

**تلفن: ۰۹-۷۷۶۴۴۴۰۹**
**کد پستی: ۱۱۵۴۱۷۷۱۱**
**نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۸**